Anno Christi M. D. XLIV. ad praedictam Academiam Marpurgensem perexit Lotichius . In qua tum temporis Abbas Patruus integrum juvenum studiosorum catervam , ad Ecclesiarum Scholarumque suarum ministeria deinceps promovendam , propriis sumptibus alebat liberalissime . Eo in loco commodo temporis spatio versatus adolescens Lotichius , vere Poëtam agere coepit , hoc est , Lanum , fontes , rura silvasque petiit , imprimis tam elaborata , tam delicata , scripsit ediditque Carmina , quae cum erudita Ovidii , & Tibulli , aetate certarent . Hac instructus elegantioris eruditio[n]is supellestili , Witebergam in Saxonias abiit , ad audiendos ejus temporis celeberrimos Philosophos , Philippum Melanchthonem , & Joachimum Camerarium . Horum in favorem & amicitiam , Patrui commendatione , tantum abest , ut difficulter admitti coep[er]it , ut magis ab illis , ob singularem carminis praeftantiam , virtutem & doctrinam egregiam , morum juxta raram concinnitatem , solidumque animi candorem , mirifice sit dilectus , quin immo Academiae Witebergensis studiosae juventuti , tanquam ingenuae virtutis , doctrinæque venustioris exemplum , ad imitandum , fuerit propositus . Cujus rei , praesertim carminis excellentiae , a tam illustribus Philosophis amplissima consecutus est testimonia . Dum uterque Lotichium non tanquam popularem discipulum , sed Academiarum & Germaniae lumen , adeoque divinum (prout ipsi , scriptis testibus , prædicant) poëtam , per omnem deinceps vitam magni fecit .

Obortis postea funestis inter Carolum V. Imperatorem , & Joan. Fride-
ricum Saxoniae Duce[m] & Electorem , itemque Philippum Hessiae Princi-
pem ,

pem, Anno M. D. XLVI. belli motibus, cum, passim saeviente Marte, Mu-
iae Scholaeque dissiparentur, neque satis tuta ipsa Witeberga praeberet
halcyonia. Ecce! Lotichius, quo erat animo praesente, & patriae liber-
tatis amante, loca pleraque Martis plena, & desperata esse videns, mili-
tiae nomen dedit, una cum commilitonibus aliis, juvenibus nobilibus &
eruditis, Melchiore Zobello, Joanne Alto, Varo, & Acontio, majori
ex parte singulis poëtis. Nihilo minus tamen, etiam medios inter stre-
pitus classicos, Martis in castris Musis suis vacavit poëta, & elaborassis-
ma ad amicos perscripsit Carmina: quibus istius temporis asperitatem, &
improbam vitam militarem persequitur.

Reducta pace, Erphordiam, veterem illam bonarum artium officinam,
petuit, missisque castris, cum veteribus amicis, id est, libris studisque
suis, in gratiam rediit. Inde Melanchthonem, cum caetu Academico ex
Hallis Saxonice Witebergam redeuntem, ad continuanda studia Philoso-
phica, paulo post secutus est. Cum quo deinceps per omnem vitam vixit
conjunctissime. Tantum vero illi tantus contribuit Philosophus, ut Loti-
chium Magisterii Scholastici titulo, & omnibus, quibus posset, modis
ornaret.